
適応癌腫 レジメン名 薬剤名 投与量 投与時間 施行日 1クール
シスプラチン 75mg/m2 1時間
アリムタ 500mg/m2 10分
シスプラチン 75mg/m2 1時間
アリムタ 500mg/m2 10分
アバスチン 15mg/kg 初回90分、2回目以降60分→30分
シスプラチン 80mg/m2 1時間
ドセタキセル 60mg/m2 1時間
シスプラチン 80mg/m2 1時間 day1
ゲムシタビン 1000mg/m2 30分 day1,8
シスプラチン 80mg/m2 1時間 day1
ロゼウス 25mg/m2 5分 day1,8
シスプラチン 80mg/m2 1時間 day1
イリノテカン 60mg/m2 90分 day1,8,15
シスプラチン 80mg/m2 1時間 day1

S-1
80～120mg/m²/day
(40～60mg/m²/回)

1日2回、朝・夕食後内服 day1-14

カルボプラチン AUC=6 1時間
アリムタ 500mg/m2 10分
カルボプラチン AUC=6 1時間
パクリタキセル 200mg/m2 3時間
カルボプラチン AUC=6 1時間 day1
アブラキサン 100mg/m2 30分 day1,8,15
カルボプラチン AUC=5 1時間 day1
ゲムシタビン 1000mg/m2 30分 day1,8
カルボプラチン AUC=5 1時間 day1
ロゼウス 25mg/m2 5分 day1,8
カルボプラチン AUC=5 1時間 day1

S-1
80～120mg/m²/day
(40～60mg/m²/回)

1日2回、朝・夕食後内服 day1-14

PEM アリムタ 500mg/m2 10分 day1 21day
アリムタ 500mg/m2 10分 day1
アバスチン 15mg/kg 初回90分、2回目以降60分→30分 day1

DTX ドセタキセル 60mg/m2 1時間 day1 21day

CBDCA+S-1 21day

PEM+Bmab 21day

CBDCA+nab-PTX 21day

CBDCA+GEM 21day

CBDCA+VNR 21day

CBDCA+PTX
day1

21day

CBDCA+PEM 21day
day1

21day

CDDP+CPT-11 28day

CDDP+S-1 21day

非小細胞肺がん CDDP+PEM day1 21day

CDDP+PEM+Bmab day1 21day

CDDP+DTX day1 21day

CDDP+GEM 21day

CDDP+VNR

1/2



サイラムザ 10mg/kg 1時間
ドセタキセル 60mg/m2 1時間

GEM ゲムシタビン 1000mg/m2 30分 day1,8,15 28day
Nivolumab オプジーボ 240mg/body 30分 day1 14day
Pembrolizumab キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 21day
Durvalumab イミフィンジ 10mg/kg 1時間 day1 14day
Atezolizumab テセントリク 1200mg/Body 初回1時間、2回目以降30分 day1 21day

キイトルーダ 200mg/body 30分
カルボプラチン AUC=5 1時間
アリムタ 500mg/m2 10分
キイトルーダ 200mg/body 30分
カルボプラチン AUC=6 1時間
アブラキサン 100mg/m2 30分 day1,8,15
テセントリク 1200mg/Body 初回1時間、2回目以降30分
アバスチン 15mg/kg 初回90分、2回目以降60分→30分
パクリタキセル 200mg/m2 3時間
カルボプラチン AUC=6 1時間

Pembrolizumab
+CBDCA+PEM

21day

day1

day1

Pembrolizumab
+CBDCA+nab-PTX

21day
day1

DTX+RAM 21day

Atezolizumab
+Bmab+PTX+CBDCA

21day

day1
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